- 1 -

衡 东 县 教 育 局

2020 年衡东县特岗教师招聘体检公告

根据省特岗办《2020 年湖南省农村义务教育阶段学校特设

岗位计划教师招聘公告》（湘教通〔2020〕110 号）和《关于

公布2020年湖南省农村义务教育阶段学校特岗教师招聘考试

总成绩及第一批预录取（体检）名单的公告》（湘教特岗办

〔2020〕8 号）文件规定，现就我县特岗教师招聘第一批体检

有关事项通知如下：

一、体检时间：2020 年 8 月 22 日早上 7:30 开始

二、体检地点：衡东县人民医院门诊楼六楼体检中心

三、体检对象：具体名单见省特岗办公布的体检名单 98

人（湘教特岗办〔2020〕8 号）

四、程序：

1.领取体检表。体检对象须持报考时同底照片 1 张于 8

月 21 日 8：00—12：00、15：00—18：00 到衡东县教育局 408

室领取体检表，同时提供以下资格审查材料：

①身份证原件及复印件

②毕业证原件及复印件、《教育部学历证书电子注册备

案表》

③教师资格证

已取得教师资格证的，须提供教师资格证原件及复印件、

教师资格证网上查询验证资料。

- 2 -

未获得教师资格证的，须提交下列证明材料，根据自身

实际情况选其中一项即可：

提交由教师资格认定机构出具的符合相应教师资格认定

条件且注明了资格种类和学科的证明材料。

提交教育部考试中心颁发的《中小学教师资格考试合格

证明》。

实施“先上岗、再考证”阶段性措施高校毕业生（适用

于 2020 届高校毕业生，以及 2018、2019 届尚未落实工作单

位的高校毕业生），不提交教师资格证相关审核材料，须提

交本人自觉遵守“先上岗、再考证”阶段性措施的承诺书。

2.体检。8 月 22 日早上 7:30 前，体检对象须持加盖公章

并贴好报考时同底照的体检表到指定地点参加体检。

五、注意事项

1.须空腹体检，不能吃早餐。

2.参加体检时须持本人身份证、加盖公章并贴好报考时

同底照的体检表。

3.服从安排，确保体检工作有序进行。

4.注意旅途交通和住宿安全。

5.体检对象应在规定的时间内参加体检，如有特殊情况

不能按时参加体检，须书面向我县教育局请假说明原因，并

获得批准；凡未在规定的时间内报到参加体检且未经批准的，

视为自动放弃;根据《2020 年湖南省农村义务教育阶段学校特

设岗位计划教师招聘公告》（湘教通〔2020〕110 号）规定：

“体检合格后放弃聘用的人员，两年内不纳入招聘范围”，

记入特岗教师考试录用诚信档案库。

6.体检的所有项目完成后，体检表须交医院后即可离开。

- 3 -

体检不合格者，将通知本人，没有接到不合格通知的即为体

检合格。因体检不合格或自动放弃体检等原因出现缺额时，

从已参加本县、本学段、本学科招聘考试的面试对象中，按

考试总成绩从高分到低分原则递补体检对象。

7.体检结果确定后，我县将组织体检合格对象按学科名

次顺序选择任教岗位，之后开始岗前培训。

8.咨询电话：0734-5235049、5229739、13875717798,

2020 年特岗教师面试体检 QQ 群:837538820。

附件：2020 年湖南省农村义务教育阶段学校特岗教师招

聘第一批预录取（衡东体检）名单

衡东县教育局

2020 年 8 月 18 日

- 4 -

附件

2020年湖南省农村义务教育阶段学校特岗教师招聘
第一批预录取（衡东体检）名单

序号 市州 设岗县 学段 学科 报名号 姓名 是否预录 备注

1 衡阳市 衡东县 初中 初中-道德与法治 028049 谭璐琦 预录取 1
2 衡阳市 衡东县 初中 初中-道德与法治 010600 柳心碧 预录取 2
3 衡阳市 衡东县 初中 初中-美术 035442 胡婷婷 预录取 1
4 衡阳市 衡东县 初中 初中-美术 008702 董佳 预录取 2
5 衡阳市 衡东县 初中 初中-数学 027345 袁也 预录取 1
6 衡阳市 衡东县 初中 初中-数学 020583 谭少鹏 预录取 2
7 衡阳市 衡东县 初中 初中-数学 029806 谢慧 预录取 3
8 衡阳市 衡东县 初中 初中-数学 006855 陈雨晴 预录取 4
9 衡阳市 衡东县 初中 初中-数学 027020 龙小梅 预录取 5
10 衡阳市 衡东县 初中 初中-体育 013211 段兵彬 预录取 1
11 衡阳市 衡东县 初中 初中-体育 014303 张阿颖 预录取 2
12 衡阳市 衡东县 初中 初中-信息技术 021200 刘明 预录取 1
13 衡阳市 衡东县 初中 初中-音乐 030335 文思婕 预录取 1
14 衡阳市 衡东县 初中 初中-音乐 011382 王文怡 预录取 2
15 衡阳市 衡东县 初中 初中-英语 003547 胡明珠 预录取 1
16 衡阳市 衡东县 初中 初中-英语 024149 陈华艳 预录取 2
17 衡阳市 衡东县 初中 初中-英语 013764 肖涵 预录取 3
18 衡阳市 衡东县 初中 初中-英语 029850 陈丽 预录取 4
19 衡阳市 衡东县 初中 初中-英语 001905 谢晓磊 预录取 5
20 衡阳市 衡东县 初中 初中-语文 012697 刘欣宇 预录取 1
21 衡阳市 衡东县 初中 初中-语文 008956 谭婷 预录取 2
22 衡阳市 衡东县 初中 初中-语文 012939 向王鑫 预录取 3
23 衡阳市 衡东县 初中 初中-语文 023302 单洁琴 预录取 4
24 衡阳市 衡东县 初中 地理 028182 陈佳范 预录取 1
25 衡阳市 衡东县 初中 地理 030851 陈惠燕 预录取 2
26 衡阳市 衡东县 初中 化学 021172 赵欣雨 预录取 1
27 衡阳市 衡东县 初中 化学 031170 单洁 预录取 2
28 衡阳市 衡东县 初中 化学 027379 王康 预录取 3
29 衡阳市 衡东县 初中 化学 013308 颜娟 预录取 4
30 衡阳市 衡东县 小学 科学 011391 刘娟 预录取 1
31 衡阳市 衡东县 小学 科学 028586 吴光华 预录取 2
32 衡阳市 衡东县 小学 科学 019378 边紫怡 预录取 3
33 衡阳市 衡东县 初中 历史 022646 廖彪 预录取 1
34 衡阳市 衡东县 初中 历史 033145 阳丹丹 预录取 2
35 衡阳市 衡东县 初中 物理 008259 陈思 预录取 1

- 5 -

序号 市州 设岗县 学段 学科 报名号 姓名 是否预录 备注

36 衡阳市 衡东县 初中 物理 011788 李志辉 预录取 2
37 衡阳市 衡东县 初中 物理 012905 朱智博 预录取 3
38 衡阳市 衡东县 初中 物理 013484 李思韬 预录取 4
39 衡阳市 衡东县 小学 小学-美术 016435 许晰 预录取 1
40 衡阳市 衡东县 小学 小学-美术 006013 张丽萍 预录取 2
41 衡阳市 衡东县 小学 小学-美术 006512 尹赛丽 预录取 3
42 衡阳市 衡东县 小学 小学-美术 012457 刘珍 预录取 4
43 衡阳市 衡东县 小学 小学-美术 031271 谭红婷 预录取 4
44 衡阳市 衡东县 小学 小学-美术 018646 肖璐婷 预录取 6
45 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 007813 袁圆 预录取 1
46 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 017834 王花 预录取 2
47 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 012617 曾阳杰 预录取 3
48 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 029755 刘丹 预录取 4
49 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 011321 刘义衡 预录取 5
50 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 000350 肖政林 预录取 6
51 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 016124 颜亮 预录取 7
52 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 024864 林茜雅 预录取 8
53 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 004822 符晓燕 预录取 9
54 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 021959 谭莹 预录取 10
55 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 005985 袁东平 预录取 11
56 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 028285 邹思 预录取 12
57 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 013401 谢天凤 预录取 13
58 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 014775 李江英 预录取 14
59 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 002024 贺聪 预录取 15
60 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 003601 赵成立 预录取 16
61 衡阳市 衡东县 小学 小学-数学 002416 单玉琴 预录取 17
62 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 017410 袁帅 预录取 1
63 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 012856 罗金秀 预录取 2
64 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 004944 武仲康 预录取 3
65 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 018282 刘碧娟 预录取 4
66 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 000295 刘元佳 预录取 5
67 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 008419 刘宗建 预录取 6
68 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 019886 谢宇 预录取 7
69 衡阳市 衡东县 小学 小学-体育 031837 邓政 预录取 8
70 衡阳市 衡东县 小学 小学-信息技术 012037 唐勇 预录取 1
71 衡阳市 衡东县 小学 小学-信息技术 023473 刘文旌 预录取 2
72 衡阳市 衡东县 小学 小学-音乐 009305 谭思思 预录取 1
73 衡阳市 衡东县 小学 小学-音乐 026829 周国胜 预录取 2
74 衡阳市 衡东县 小学 小学-音乐 004161 侯红蕾 预录取 3
75 衡阳市 衡东县 小学 小学-音乐 016539 邓佳新 预录取 4
76 衡阳市 衡东县 小学 小学-音乐 007015 禹艳 预录取 5

- 6 -

序号 市州 设岗县 学段 学科 报名号 姓名 是否预录 备注

77 衡阳市 衡东县 小学 小学-音乐 000450 邓莉莎 预录取 6
78 衡阳市 衡东县 小学 小学-英语 011891 陈丹 预录取 1
79 衡阳市 衡东县 小学 小学-英语 011648 侯茂娟 预录取 2
80 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 033878 阳雯 预录取 1
81 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 026894 胡美红 预录取 2
82 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 012455 黄颖 预录取 3
83 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 002965 谷诗瑶 预录取 4
84 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 014127 刘诗琴 预录取 5
85 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 009176 陈露美 预录取 6
86 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 032985 甘敏 预录取 7
87 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 025989 罗金莲 预录取 8
88 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 014684 谭述彬 预录取 9
89 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 023860 谭秀 预录取 10
90 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 003899 肖媛 预录取 11
91 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 005835 周诗萍 预录取 12
92 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 037111 苏虹 预录取 13
93 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 017587 康周婷 预录取 14
94 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 014364 顿晴华 预录取 15
95 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 029234 肖蔓瑶 预录取 16
96 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 014374 刘彬慧 预录取 17
97 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 004961 单美兰 预录取 18
98 衡阳市 衡东县 小学 小学-语文 017429 刘巧 预录取 19